DE 2021

PEQUENO EXPEDIENTE

PROJETO DE LEI EXECUTIVO

Projeto de Lei Executivo: 15/2021 - Ementa: Projeto de Lei nº 15/2021, que Autoriza abrir adicional ao 

vigente Orçamento da Prefeitura Municipal de ARACOIABA, o crédito Especial no valor de R$ 674.500,00 

(Seiscentos e Setenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais) para os fins que indica.

Autoria: Thiago Campêlo Nogueira -

INDICAÇÕES

Indicações: 143/2021 - Ementa: Venho através desta, solicitar ao Poder Executivo Municipal, a reforma 

do Mercado Público da Sede do Município, para oferecer uma melhor qualidade aos que lá trabalham e a